Sciendum qd horum qui pdestinati st ad vitam quid dicitur acti qd vob
 contemplati quid acti et contemplati et hii omnes glant in ppe filiorum dei
 si differunt pmi glant raris et ppe 3i pmissis Ad hanc glant
 dicitur dicitur via una tendit acti Alia contemplati et illi qd p se
 acti et contemplati tendit vtiq via Una tendit acti st exteriora opa
 virtutis sicut uinum infusos visitat etiam dicitur sicut lumen rasi-
 ta et filia Una qd tendit contemplati st opa interiora virtutis qd bte
 Angl emat ordiat et diffinendo notificat Cui st meditatio
 scilicet p punitio deuoto oratio affectus amor desiderium gaudium quod
 aplos appellat glant ppe vite eterne Hec enim opa st raris contempla-
 tuorum et gaudium ppetuum raris pmi iduat 2m 3m 4m 5m
 et sic demerps sicut dicit bte Angl qd meditatio e frequens cogitatio
 sagax et studiosa obstura investigatio et oculis ad notandum ihu
 hinc quo meditatio sua induat de qd salom dicit qd apponit suam
 apponit et dolore Hec ad sua no e demonstratio sua sua p raris
 pncipia n' gelusom habet qd p pte artes diuidi libérales
 Et p pte pte qgnitio que diffit bte Angl **Sci** e qd ho ad
 qgnitio sui assidua meditator illuminat Et p hec qgnitio i-
 duat qd ad illuminat ho sic uerum suu agnoscit et sic tunc pte
 qfitet tunc orat pplorat et miaz impetit Videte quo sua iduat
 qgnitio copunctio uob e qd p malorum suorum qgnitio cor
 copungit mudo dolor Hec pait deuoto ad horum expugnat et
 appellat ad pte oratio et meditatio **Deuoto** e p' ex diuine de-
 meu qgnitio affectus in deu qd ad p affectu crescit et inflammat
 ia orat ia ualent oratio clamat ut sibi ad moys dicit Ad
 clamas ad me **Oro** e miet deuoto i qgnitio i deu p punit
 et hinc affectu qd qd atteta miet dicit affectus ardes acqrit **Affectus**
 e qda spontanea ac dulcis inclinatio ad deu de qd dicit Angl Et nulla
 ita deu illuminat ad pntate et miaz qadmodu punit miet affectus
 qd ad iardescit amor crescit Amor e cordis delictio alicui ad aliq
 p desiderium aut res p gaudium uob raris p desiderium i appetito
 p gaudium p pfectio **Desiderium** e ut dicit Angl oratio et si qgnitio e
 desiderium qgnitio e oratio **Gaudium** uob e ex oblectamento plectio cordis
 uandatio Una at hii opibz expatit eluatur se sup se

Non invidiosus vivat q̄ maior bono p̄fert invidiose bonū. Non
rationalis hō dignitate amittit q̄ col̄. ut unum caritati ā vigiliis p̄p̄
nitigati p̄fert ut p̄p̄t̄ invidiā immoderata atq; idyretā p̄salmoz
ā offitioz devotioz ad amēne d̄. Et h̄c nota m̄c̄nt. **N**ūq; voboz
flucti de ī multitudie p̄ ut hō nō em̄ vobis tm̄ s̄ corde orād̄ ē d̄s
Auguſt melior ē quāq; p̄salmoz devotio nō cordis p̄mitate ac
ſermitate et ſpūali h̄litate q̄ p̄ſaltij modulacō cū anxietate
cordis atq; cōtra. **A**ndiat itaq; q̄ ea q̄ nōiā corp̄is ſt̄ ſub̄ h̄it̄ d̄
q̄ p̄ p̄p̄t̄ d̄. **E**go d̄ns odies rapina h̄olocaustoz de rapina vō
h̄olocaustū offit̄ q̄ vō aboz nimia exſtate vō ſp̄m̄ p̄m̄ina
corp̄is ſuū affligit. **V**ideat itaq; qd̄ ap̄t̄ d̄. **S**imā carnis me ſe
cētis ſz̄ in delicijs et deſidijs. **P**n̄ ſup̄flua p̄hibz nō q̄p̄na
tū enā ad id̄ alibi d̄. **R**onabile ſit obſequium v̄m̄. **H**ugo de
ſto victor. **S**im carnis ſuū plus q̄ debz p̄mit̄ hoſte ſuū mitt̄
q̄ vō p̄p̄t̄ d̄. **R**ep̄mit̄ aut̄ ſuū orād̄t̄.

Non in q̄l̄t̄ vō q̄t̄ aboz ē v̄m̄. v̄ p̄m̄ d̄m̄o ſm̄ n̄e ſue
ep̄gēna qd̄ v̄cā. **N**ō n̄ v̄p̄t̄ ſ̄ appetit̄ n̄o. v̄ gulof̄. **P**ba
p̄na et v̄cā m̄c̄t̄ ſi d̄ vō actioz v̄cā ad honoz d̄i d̄ v̄cā
tate p̄p̄m̄i d̄ bonā q̄ ſtam̄ quēdit̄.

Ep̄us q̄ nō fallit̄ elegit qd̄ carni moleſtū ē. **I**d̄ q̄ maḡ eligi
d̄. **A**uḡ. **S**im qd̄ aliud docēs vō p̄ades ab eo t̄p̄ a p̄ductor
tandē ē v̄m̄ q̄p̄t̄. **N**ichil aliud ē b̄n̄ loq; v̄ mal̄ v̄m̄ q̄
ſerpm̄ q̄p̄t̄ v̄cā. **D**e m̄ p̄ p̄p̄t̄. **I**n via mea q̄p̄t̄
v̄cā tūc ut ſicut ego paup̄tat̄ et ob̄c̄ h̄m̄ilitat̄. **P**ane v̄cā
claudib̄ ſermitas tenui ſ̄ et tu eſd̄ v̄cā m̄c̄das.

Berhard̄. **R**eligio fundā paup̄tate ed̄ḡt̄ ob̄cā decorat̄ caſtitate
cuſtodit̄ h̄m̄ilitate p̄f̄c̄t̄ caritate.

Sim q̄ p̄ cētū m̄c̄d̄ p̄fallim̄. vō miſſa d̄ nō m̄. q̄ ſi p̄ v̄m̄
q̄libz ip̄az d̄c̄t̄ accip̄t̄ vō d̄ c̄ m̄c̄d̄ d̄. **H**ugo de v̄cā d̄ v̄cā
v̄m̄ q̄ v̄cā d̄ ḡlo.

Hugo in moralibz. **S**im in h̄c v̄cā ea q̄ nolim̄ pati v̄cā
de n̄c̄ nob̄ ē ut ad d̄m̄ q̄ v̄uſte v̄cā m̄c̄t̄ p̄ v̄cā cordis
ſtudia deo m̄c̄m̄. **S**i v̄m̄ deo iuſta plac̄ ſim̄. v̄ nulla
m̄c̄ q̄ deo plac̄t̄ pati poſſim̄. iuſta ſt̄ c̄c̄ta q̄ pati v̄cā et
valde iuſtū ē ſi de iuſta paſſioz m̄m̄ram̄.

Reges **T**ria sunt quae in omni dilato dimittitur et passio afflictio
 panna et dulcor. **V**olunt fieri in dicitur penitus in fine passionis
 pro gaudia celorum **H**ec est serva et pace habi
Crisostomus **M**elius est odium pro deo quam amara quae est pro ipso
 eundem pro ipso diligenter debitorum dei sumus. ad odium pro
 ipso habemus debitorum ipso non facimus
Sed sunt peccata in ipso sunt. **D**espicio presumptio impertentia
 obstinatio impugnatio agnitione veritatis **I**mmundicia sine gratia
 et vobis despicio quoniam homo abiit et speratorem meum dicit inmittit
 peccata et promittit bona **P**resumptio autem vobis quoniam homo abiit tunc
 et speratorem dicit inmittit **P**ecata dicit scilicet aliquis se pro
 sumit gratia et gloria adipisci sine iustis vel venia pro prima
 impugnatio autem veritatis agnitione vobis dicit aliquis veritate fidei ag
 nitione impugnet ut libertas periret **I**mmundicia vero sine gratia dicit
 dicit aliquis non solum invidet personae fratri sed etiam invidet gratia dei
 crescit in illo **I**mpertentia vero dicit non quid pro numeraria in peccato
 usque ad mortem sed accipit sine quod ipse propositum non penitet
 obstinatio autem dicit quoniam quod finit pro proinde dicit ut peccato inhereat
Sed fides non habet invidiam aut invidia non potest exprimitur **U**n
 non quoniam nunquam hostis nos temptat de fide sine angustia et salu
 fatemur deum aliquis posse quod fatemur nos intelligere non posse
 et dicit quod est fidei invidiam et aliam hostis fugam et usum **N**on
 nulla talis ad virtutem exhortatio quae peccatorum recordatio **U**n ad
 ta vobis peccatorum recordatio **A**d devocorum contumacia ad humilitate
 et servanda et ad cautela **S**inda contra veritatem **P**ericulosum est
 peccatorum obliuio periculosum sine dolore et iniqui periculosissimum autem de
 letatione recordatio **N**on
 peccatum quod pro primis non deletur mox suo pede ad aliud transit
 de omni quod in modis etiam quod iniqui pro et fideliter **S**ed duo
 sunt quae retinentur heredes a peccato scilicet memoria passionis et et speratorem pro fine
Sed duo propter in pro deo sunt caueda scilicet in nobis aliam corio
 licet pro libere invidet quod in illo peccatum et adeo veritale quod non
 fuit mortale dicit placet et **E**t in bona studia vel opera pietatis
 fuisse studiat sermo super spiritibus **I**mperat esse ut in uno corde se
 inquit iniquitate usque ad **S**ed etiam etiam quod et